
UCHWAŁA NR XIV/280/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Krakowie,
Plac Matejki 11, poprzez przeniesienie siedziby.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 59 ust. 6 w związku 
z art. 59 ust. 1, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Krakowie poprzez 
przeniesienie z dniem 1 września 2016 r. jego siedziby z Placu Matejki 11 w Krakowie na
ul. Miechowity 6 w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 7E633D8D-D30C-4994-B76A-015D7B8A76E9. Podpisany Strona 1




